confirmationis ut super legitur venire 

presumserimus et in aliquid offensi fuerimus 

per quovis modum aut summissis personis 

tunc componimus vobis vestrisque heredibus 

auri solidos triginta sex bythianteos et hec 

chartula confirmationis ut super legitur sit 

firma: scripta per manus petri curialis per 

indictione memorata nona  

noi stabilito e gradito. Se poi noi o i nostri 

posteri o il nostro predetto santo monastero in 

qualsiasi tempo osassimo venire contro questo 

atto di conferma, come sopra si legge, e in 

qualcosa offendessimo in qualsiasi modo o 

tramite persone subordinate, allora paghiamo 

come ammenda a voi ed ai vostri eredi trentasei 

solidi aurei bizantei e questo atto di conferma, 

come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano 

di Pietro curiale per l’anzidetta nona indizione. 
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(9-14) Doc. 186 (CLXXXVI) an. 981. 

 In nomine domini nostri Ihesu Christi. 

tertiodecimo anno principatus domini 

Landolfi gloriosi principis. mense agusto nona 

indictione. Ideoquem nos i sumus sellicto et 

petri germani filii quondam ermeradi clerici et 

sasso nepo eorum filii quondam martii. et 

iohanne et angelo et petri germani filii 

quondam mari. et marti et iohanne et maraldo 

germani filii quondam iohannis. et iohanne 

gallinola fili quondam marini abitori de loco 

bitulacci. Sicut nobis congruum est. Per hanc 

cartula in cambium dedimus et tradidimus 

vobis domino atenolfi fili bone recordationis 

domini paldolfi gloriosi principis. in bice tua 

et in bice domini landenolfi et laidolfi et 

gisolfi germanis tuis. filii predicti domini 

paldolfi gloriosi principis. hoc est integre 

biginti quinque petie de terris nostris quas 

habuimus in predicto loco bitolacci. Prima 

petia nominatur ad attuni ubi sunt ipse sedile. 

que abet finis ab uno latere bia nostra que ic 

vobis damus. abet inde in longum passos 

octoaginta duos. ex alio latere fine terra 

supradicti gloriosi principis genitori vestro. et 

terra de filia atenolfi comitis. abet inde passos 

octoaginta tres. Unu capu terra iohannis 

summi abet inde passos septuaginta sex. aliu 

capu subscripta petia abet inde passos 

septuaginta duo. Secunda petia ibique finis 

abet de uno latere fine iamdicta prima petia 

abet exinde passi sexaginta nobem. aliu latu 

terra ecclesie sancti rufi. inde abet passi 

septuaginta. Unu capu tenet in terra de 

suprascripti filii atenolfi comiti de tiano abet 

inde passos quinquaginta quattuor. aliu capu